4:14 Now because we have maintenance from the king's palace, and it was not meet for us to see the king's dishonour, therefore have we sent and certified the king;

4:15 That search may be made in the book of the records of thy fathers: so shalt thou find in the book of the records, and know that this city is a rebellious city, and hurtful unto kings and provinces, and that they have moved sedition within the same of old time: for which cause was this city destroyed.

4:16 We certify the king that, if this city be builded again, and the walls thereof set up, by this means thou shalt have no portion on this side the river.

4:17 Then sent the king an answer unto Rehum the chancellor, and to Shimshai the scribe, and to the rest of their companions that dwell in Samaria, and unto the rest beyond the river, Peace, and at such a time.

4:18 The letter which ye sent unto us hath been plainly read before me.

4:19 And I commanded, and search hath been made, and it is found that this city of old time hath made insurrection against kings, and that rebellion and sedition have been made therein.

4:20 There have been mighty kings also over Jerusalem, which have ruled over all countries beyond the river; and toll, tribute, and custom, was paid unto them.

mone syro 4:8 Reum Beelteem et Samsai scriba scripserunt epistulam unam de Hierusalem Artaxersi regi huiuscemodi 4:9 Reum Beelteem et Samsai scriba et reliqui consiliatores eorum Dinei et Apharsathe Terphalei Apharsei Erchuei Babylonii Susannechei Deaei Aelamitae 4:10 et ceteri de gentibus quas transtulit Asennaphar magnus et gloriosus et habitare eas fecit in ciuitatibus Samariae et in reliquis regionibus trans Flumen in pace 4:11 hoc est exemplar epistulae quam miserunt ad eum Artaxersi regi serui tui uiri qui sunt trans Fluum salutem dicunt 4:12 notum sit regi quia Iudaei qui ascenderunt a te ad nos uenerunt in Hierusalem ciuitatem rebellem et pessimam quam aedificant extruentes muros eius et parietes componentes 4:13 nunc igitur notum sit regi quia si ciuitas illa aedificata fuerit et muri eius instaurati tributum et uectigal et annuos redius non dabunt et usque ad reges haec noxa perueniet 4:14 nos ergo memores salis quod in palatio comedimus et quia laesiones regis uidere nefas ducimus idcirco misimus et nuntiauimus regi 4:15 ut recenseas in libris historiarum patrum tuorum et inuenies scriptum in commentariis et scies quoniam urbs illa urbs rebellis est et nocens regibus et prouinciis et bella concitant in ea ex diebus antiquis quam ob rem et ciuitas ipsa destructa est 4:16 nuntiamus nos regi quoniam si ciuitas illa aedificata fuerit et muri ipsius instaurati possessionem trans Fluum non habebis 4:17 uerbum misit rex ad Reum Beelteem et Samsai scribam et ad reliquos qui erant in consilio eorum habitatores Samariae et ceteris trans Fluum salutem dicens et pacem 4:18 accusationem quam misistis ad nos manifeste lecta est coram me 4:19 et a me praeceptum est et recensuerunt inueneruntque quoniam ciuitas illa a diebus antiquis aduersum reges rebellat et seditiones et proelia concitantur in ea 4:20 nam et reges fortissimi fuerunt in Hierusalem qui et dominati sunt omni regioni quae trans Fluum est tributum quoque